RESOLUÇÃO Nº 11/2016

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Presidente da Associação dos Municípios do

Oeste de Santa Catarina – AMOSC, torna público que a Assembleia Geral

Ordinária de Prefeitos, em reunião realizada em Chapecó – SC, de acordo com o

disposto no Art. 13, Inciso VII, do Estatuto Social,

R E S O L V E

Art. 1º Homologar o Relatório de Atividades e o Balanço Anual relativo ao

Exercício de 2016.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó, SC, 31 de dezembro de 2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
Presidente da AMOSC

	Prefeito de Cordilheira Alta
	CONSELHO FISCAL – EFETIVO
	CONSELHO FISCAL – SUPLENTE
	DIRETORIA DOS COLEGIADOS DA AMOSC
	COLEGIADO DE EDUCAÇÃO
	COLEGIADO DE SAÚDE
	Coordenadora: Sarajani Segala
	Vice Coordenador: Sergio Ribordi
	1ª Secretária: Daniela Schopt
	2º Secretária: Fernanda Dalbello
	COLEGIADO REGIONAL DE CONSELHEIROS MUNICIPAIS DE D

	COLEGIADO DE AGRICULTURA
	COLEGIADO DE CONTADORES E CONTROLADORES INTERNOS
	COLEGIADO DE PROCURADORES JURÍDICOS E SECRETÁRIOS

	SECRETARIA EXECUTIVA
	DEPARTAMENTO TÉCNICO
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	APRESENTAÇÃO
	PARECER DO CONSELHO FISCAL
	RESOLUÇÃO Nº 11/2016
	R E S O L V E

	AGENDA DO PRESIDENTE
	AGENDA DO SECRETÁRIO EXECUTIVO
	    SÍNTESE FINANCEIRA 2016
	INVESTIMENTOS
	BALANÇO GERAL 2016

	APRESENTAÇÃO
	R E S O L V E